АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]
от  06 марта   2015 года №  17
с. Большие Алабухи

О внесении изменений в  Порядок уведомления муниципальными служащими  администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании требования прокуратуры  Грибановского района от   27 февраля 2015 г. №  2-4-2015, и в целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация  Большеалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Порядок уведомления муниципальными служащими  администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от  14.10. 2014 года №  69 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими  администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
1.1.  пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Муниципальный служащий вправе с предварительным письменным уведомлением работодателя выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов, и не противоречит статье 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                        В.Н.Муратова